
*Los precios mencionados anteriormente no incluyen los costos de envío y los impuestos.

Precio socio
Precio Sugerido

Mínimo
Precio Sugerido

Máximo CV

60 cápsulas

60 cápsulas

60 cápsulas

60 cápsulas

60 cápsulas

60 cápsulas

60 cápsulas

60 cápsulas

150 g

150 g

150 g

8 g

90 cápsulas

300 g 

50 ml

90 g

150 g

300 g

60 cápsulas

185 g

 MEMBRESÍA ANUAL $29.99

Gane del 75 al 100% 
en la venta de productos.

$25.00

$25.00

$25.00

$25.00

$25.00

$45.00

$25.00

$25.00

$30.00

$30.00

$30.00

$08.50

$42.00

$42.00

$35.00

$25.00

$40.00

$45.00

$25.00

$60.00

V-ITAREN

V-ORGANEX

V-ITALAY

V-ASCULAX

V-GLUCALOSE

V-GLUTATION

V-ITADOL

V-FORTYFLORA

V-NEUROKAFE

V-THERMOKAFE

V-LOVEKAFE

V-TEDETOX

V-OMEGA 3

VITALPRO

V-NITRO

V-NRGY

V-KETOKAFE BHB

VITALAGE COLLAGEN

V-CONTROL

KETO+ BHB

18

18

18

18

18

32

18

18

24

24

24

6

27

25

25

16

29

30

18

40

ContenidoNombre del producto

$37.50

$37.50

$37.50

$37.50

$37.50

$67.50

$37.50

$37.50

$45.00

$45.00

$45.00

$17.00

$63.00

$63.00

$52.50

$37.50

$80.00

$75.00

$37.50

$120.00
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$50.00

$50.00

$50.00

$50.00

$50.00

$90.00

$50.00

$50.00

$60.00

$60.00

$60.00

$17.00

$84.00

$84.00

$70.00

$50.00

$80.00

$90.00

$50.00

$120.00



*Los precios mencionados anteriormente no incluyen los costos de envío y los impuestos.

$25.00

$25.00

$25.00

$25.00

$25.00

$45.00

$25.00

$25.00

$30.00

$30.00

$30.00

$8.50

$42.00

$42.00

$35.00

$25.00

$40.00

$45.00

$25.00

V-ITAREN

V-ORGANEX

V-ITALAY

V-ASCULAX

V-GLUCALOSE

V-GLUTATION

V-ITADOL

V-FORTYFLORA

V-NEUROKAFE

V-THERMOKAFE

V-LOVEKAFE

V-TEDETOX

V-OMEGA 3

VITALPRO

V-NITRO

V-NRGY

V-KETOKAFE BHB 

VITALAGE COLLAGEN

V-CONTROL

$5.00

$5.00

$5.00

$5.00

$5.00

$9.00

$5.00

$5.00

$6.00

$6.00

$6.00

$1.70

$8.40

$8.40

$7.00

$5.00

$8.00

$9.00

$5.00

$5.00

$5.00

$5.00

$5.00

$5.00

$9.00

$5.00

$5.00

$6.00

$6.00

$6.00

$1.70

$8.40

$8.40

$7.00

$5.00

$8.00

$9.00

$5.00

BONO REVENDEDOR  /  BONO DE LEALTAD

LISTA DE PRECIOS USA

Precio Socio Bono Revendedor Bono de LealtadNombre del producto

(Total a descontar Bono Revendedor) (Total a descontar Bono Lealtad acumulado)

V-3.1



*Los precios mencionados anteriormente no incluyen los costos de envío y los impuestos.

GV BVPrecioContenido

PAQUETES DE INICIO

Paquete

PAQUETE BRONCE VARIADO - Gana hasta 50% 140 100

140 100

210 150

210 300

420 300

$ 199.99 USD 

$ 299.99 USD 

$ 299.99 USD 

$ 599.99 USD 

420 300$ 599.99 USD 

$ 199.99 USD 

24 bolsas de V-TEDETOX.

38 bolsas de V-TEDETOX.

80 bolsas de V-TEDETOX.

PAQUETE PLATA VARIADO- Gana hasta 55%

PAQUETE ORO VARIADO- Gana hasta 60%

PAQUETE BRONCE DETOX- Gana hasta 100%

PAQUETE PLATA DETOX- Gana hasta 110%

PAQUETE ORO DETOX- Gana hasta 120%

2 V-TEDETOX, 1 V-NITRO, 1 V-ITADOL,
1  V-ITAREN, 1 V-ORGANEX, 1 V-GLUCALOSE, 
1 V-FORTYFLORA, 1 V-NEUROKAFE.

4 V-TEDETOX, 1 V-NITRO, 1 VITALPRO,
1 V-ITAREN, 1 V-ORGANEX, 1 V-GLUCALOSE, 
1 V-ITALAY, 1 V-ITADOL, 1 V-NEUROKAFE, 
1 V-THERMOKAFE, 1 V-LOVKAFE.

6 V-TEDETOX, 2 V-NITRO, 2 VITALPRO,
2 V-ITAREN, 2 V-ORGANEX, 2 V-GLUCALOSE, 
1 V-ITALAY, 1 V-GLUTATION, 
2 V-NEUROKAFE, 1 V-THERMOKAFE, 
1 V-LOVKAFE, 1 V-ASCULAX, 1 V-ITADOL, 1 
V-FORTYFLORA, 1 V-OMEGA, 1 V-NRGY

LISTA DE PRECIOS USA

V-3.1



*Los precios mencionados anteriormente no incluyen los costos de envío y los impuestos.

GV BVPrecioContenidoPaquete

12 V-TEDETOX, 3 V-NITRO, 3 VITALPRO,
3 V-ITAREN, 3 V-ORGANEX, 3 V-GLUCALOSE, 
3 V-ITALAY, 3 V-GLUTATION, 3 V-NEUROKAFE, 
3 V-THERMOKAFE, 3 V-LOVKAFE, 
3 V-ASCULAX, 3 V-ITADOL, 3 V-FORTYFLORA, 
3 V-OMEGA, 3 V-NRGY 

PAQUETE PLATINO VARIADO - Gana hasta 70% 840 600

840 600$ 1,199.99 USD 

$ 1,199.99 USD 

160 bolsas de V-TEDETOX.PAQUETE PLATINO DETOX - Gana hasta 140%

PAQUETES DE INICIO
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